
@Ž')

MORKUS MOR 8VA

Smlouva o dílo

č.j. KRPB-196122-24/ČJ-2018-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: MORKUS Morava s.r.o.

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



Strana č. 2 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-196122-24/ČJ-2018-0600VZ

ČI. Il.
Předmět plněni

1. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je demolice stávajícIho dvoupodlažního
montovaného objektu na úl. Bratislavská 866/69, Podivín v rozsahu stanoveném

2. Součástí předmětu plnění je:
a. veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b. provedení stavebních a montážních prací a dodávek při dodrženi a splnění podmínek

uvedených v zadávací dokumentaci,
c. dodáni všech dokladů o zkouškách v českém jazyce,
d. zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění

odpadu a příp. správní poplatky.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel
rovněž prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k provedení díla nezbytné a že je schopen a ochoten dílo v tomto rozsahu
provést.

1. Celková cena
Sb., o cenách,
viz Příloha č.

ČI. III.
Cena

je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990
v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 17. 9. 2018

1 této smlouvy.

Celková cena bez DPH činí: 1 625 333,-- KČ

Celková cena vC. DPH činí: 1 966 653,-- KČ

slovy: jedenmi|iondevětsetšedesátšesttisÍcšestsetpadesáttřikorunčeských.

DPH činí 21%

2.

3.

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a lze ji překročit jen za podmínek
stanovených touto smlouvou nebo zákonem. Překročení nebo změna celkové ceny
je možné na základě této smlouvy, nebo pouze za předpokladu, že v průběhu
realizace služeb dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě
bude celková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných
v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídajÍcÍ změně sazby daně
z přidané hodnoty.

Nabídková cena zahrnuje náklady na zařízeni staveniště, náklady na odvoz odpadů
vC. využitelného odpadu a recyklaci, příp. zneškodnění odpadů (zhotovitel je povinen
stavební a demoliční odpady předat k recyklaci, není-li to možné ke zneškodnění),
náklady na používánÍ zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady
na zhotovováni, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek,
pojištění, bankovní garance, daně, poplatky, náklady na provádění všech příslušných
a normami, vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek,
náklady na nutná či úřady stanovená opatřeni k realizaci díla, zajištěni případných
vyjádřeni souvisejÍcÍch s realizací a dokončením díla, správní poplatky, vytyčeni
inženýrských sítí, náklady na ubytování, stravné a dopravu pracovníků, náklady



Strana č. 3 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-196122-24/ČJ-2018-0600VZ

4.

1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

na provedení výrobních výkresů jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci
zakázky a její dokončeni.

Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšIření, které nebyly
uvedeny v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně
odsouhlaseny zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich ocenění.
Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla
a předložit tento položkový rozpočet objednateli k odsouhlasenI. Teprve po jeho
odsouhlaseni může být zahájena realizace těchto změn. Objednatel se poté zavazuje
přistoupit na úhradu těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má
se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně
zahrnuty.

ČI. IV.
Doba a místo plnění

Ukončení: nejpozději do 15. 12. 2018.
Místo plněni: Dálniční odděleni Podivín, Bratislavská 866/69, 691 45 Podivín -
(pozemek parč. č. 1783/2).

ČI. V.
Platební podmínky

Úhrada bude provedena formou průběžné měsíční fakturace za provedené práce,
a to převodem na účet zhotovitele.
V případě výskytu drobných vad a nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli daňový
doklad za provedené práce až do výše 90%, zbývající část, tj. 10% ze sjednané
ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí do 30 dnů od oboustranného
podpisu zápisu o odstranění vad a nedodělků.

Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje a musí obsahovat i mimo
jiné předmět plněni s označením ,, KŘP jmk - DO - Podivín- Demolice stávajÍcÍho
objektu."
Délka splatnosti daňových dokladů - do 30 dnů od doručeni objednateli.
Zhotovitel je povinen daňové doklady zaslat na niže uvedenou adresu objednatele:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Veškeré práce a dodávky (viz Předmět plněni) budou provedeny a dodány
výhradně pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespadají do kategorie
přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Za datum uhrazeni daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená
na daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné



Strana č. 4 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-196122-24/ČJ-2018-0600VZ

cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba
splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho
doručeni objednateli.

8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

9. jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel
oprávněn provést zajišt'ovaci úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu
a uhradit zhotoviteli pouze základ daně, tento postup je považován za splnění
závazku objednatele.

ČI. VI.
Práva a povinnosti

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních
a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činnosti
stavebních a montážně technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti
a ochrany zdraví při provádění těchto činností.

Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.

Zhotovitel je povinen předložit u přejímacího řizenl zejména:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách,
- protokol o zneškodnění odpadu,

stavební deník, který musí být o průběhu prací veden,
doklad o provedení kontroly účinnosti sanace příslušným orgánem.

ČI. VII.
Předání staveniště

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činnosti zhotovitele
ke znečištění přilehlých komunikací, popř. i mimoareálových, zavazuje se zhotovitel,
že je vyčistí na své náklady.

Objednatel bude při provádění díla organizačně spolupůsobit v rozsahu a čase
odpovídajÍcÍm povaze a věci.

Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které
vzniknou v důsledku prováděni díla objednateli nebo třetím osobám.

Zhotovitel je povinen vzniklou škodu bez zbytečného odkladu odstranit, není-li
to možné, uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel
až do doby dokončení díla a jeho předání objednateli s výjimkou škod zaviněných
objednatelem. Zhotovitel nese na svůj náklad případné poškození nepředaného
a nepřevzatého díla.



Strana č. 5 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-196122-24/ČJ-2018-0600VZ

ČI. VIII.

Prováděni díla

1.

2.

3.

Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle zpracovaného výkazu výměr. Jakost
všech výrobků, komponentů a zařízeni, které budou použity při realizaci díla, budou
odpovídat l. jakostní třídě.

Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištění předmětu plnění. Při provádění díla je zhotovitel vázán
individuálními pokyny objednatele.

Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.

ČI. lX.

Sankce a pokuty

1.

2.

3.

4.

5.

Za prodlení zhotovitele se splněním terminu předání díla je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,-- kč za každý i započatý den
prodlení.

Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,-- KČ
za každý i započatý den prodlení.

Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,-- KČ
za každý i započatý den prodlení.

Při prodlení se zaplacením daňových dokladů (faktur) zaplatí objednatel zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny VC. DPH za každý i započatý den
prodlení.

Pro případ odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu
na straně zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla
VC. DPH.

ČI. X.

Odstoupeni od smlouvy

1.

2.

3.

Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti.

Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.

.Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 5 dni a objednatel se přitom
na tomto prodlení nijak nepodňel,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,



Strana č. 6 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-196122-24/ČJ-2018-0600VZ

1.

2.

3.

4.

5.

C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne
nutné protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon.
Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.
Objednatel uhradí zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady vzniklé
odstoupením od smlouvy,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,

e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel
provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp.
pokyny objednatele a práce a dodávky provádí v kvalitě, která neodpovídá účelu
stanovenému ve smlouvě a pokud vlastnosti deklarované v dokladech
neodpovidaji skutečnosti.

f) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.

Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

Záruční lhůta na dílo je 60 měsíců. Záruční doba běží od předání díla zhotovitelem
a převzetí díla objednatelem.

Objednatel písemně sdělí zhotoviteli vady díla, které se vyskytnou v záruční době.

V případě reklamování vady v záruční lhůtě doložI zhotovitel písemné stanovisko
do jednoho pracovního dne po obdrženi písemné reklamace objednatele.
V návaznosti na to nastoupí zhotovitel v pracovni dny do 14 dnů k odstranění
vad.

Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které
nesmí zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost
a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

ČI. XII.

Závěrečná ustanovení, zánik smlouvy

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv, které zajisti objednatel.

2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

3. K zániku smlouvy může dojit:
a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývající
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.



Strana č. 7 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-196122-24/ČJ-2018-0600VZ

5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

7. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnkn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejícIch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva o dílo obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu a 1 přílohu o 9 (slovy: devět)
stran textu.



Ô

r



,': ti ku'b- ma"'?Ť/cy- LM"U&'l/=
L

r
Příloha č. 1 k Čj.KRPB-196122-3/Čj-2018-0600VZ l

Krycí list
Název veřejné zakázky malého rozsahu: !,

,,KŘP jmk - DO Podivín - Demolice stávajícího objektu".

A. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:

l

E

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

Předmět VZ: Cena bez DPH DPH v % Cena vC. DPHV Kč: V Kč:

Celková cena za dílo 1 625 333,- 341 320,- 1 966 653,-

C. Záruční lhůta:
Zadavatelem požadovaná Dodavatelem nabídnutá
minimální délka záruční délka záruční doby:
doby: (doplní dodavatel)

Záruční doba za dílo minimálně 24 měsíců 60 měsíců

Prohlášení dodavatele:

Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

datum razítko po



l

.



Kód:
Stavba:

jKSO:
Místo:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
ALENADAVYDOVICH07

Demolice stávajícího dvoupodlažního montovaného objektu- Dálniční
oddělení Podivín

Bratislavská 866/69 Podivín

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2018

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

IČ:
DIČ:

1 625 332,97
0,00

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

jcena s dph

1 625 332,97

21,00% ze 1 625 332,97 341 319,92
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 1 966 652,89!

'Projektant

;Datum a podpis; _. . _ Razítko

!"Objednavate1 " "" """" "" "" " l

jDatum a podpis:... __ _ Razítko

|Zpracovate1

jDatum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: ,_, __ Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

i Kód

ALENADAVYDOVICH07
Demolice stávajícího dvoupodlažního montovaného objektu- Dálniční
oddělení Podivín
Bratislavská 866/69 Podivín Datum: 17. 7. 2018

objekt

l) Náklady z rozpočtů
ALENADA Demolice stávajícího dvoupodlažního
VYDOVIC montovaného objektu- Dálniční oddělení
H07 Podivín

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 625 332,97 1 966 652,89

1 625 332,97 1 966 652,89

0,00 0,00

1 625 332,97 1 966 652,89

, . ,

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

jKSO:
Místo:

Demolice stávajícího dvoupodlažního montovaného objektu- Dálniční
nddělení Pndivín
Bratislavská 866/69 Podivín

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2018

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

'Cena s DPH

ze 1 625 332,97
ze 0,00

V CZK

1 625 332,97
0,00

1 625 332,97

341 319,92
0,00

1 966 652,89j

!Projektant

jDatum a podpis: Razítko

lObjednavatel

'Datu.m a_pod.pis: Razítko _ _.J

ŕ"Zpracovatel

;Oätum a podpis.:., ... _____ .Razítko_,, ._ i

Zhotovitel 7

Datu



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

Demolice stávajícího dvoupodlažního montovaného objektu- Dálniční
oddělení Podivín
Bratislavská 866/69 Podivín Datum: 17. 7. 2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 - Izolace tepelné
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
731 - Ústřední vytápění - kotelny
732 - Ústřední vytápění - strojovny
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elektroinstalace - slaboproud
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN7 - Provozní vlivy

1 625 332,97

1 413110,27
11 375,00

458 063,14
943 672,13

181 222,70
11 379,20
11 379,20

600,00
1 380,00
1 010,00
5 385,00
1 250,00
7 560,00
2 250,00
1 462,50

23 850,00
6 960,00

100 041,80
6 715,00

31 000,00
2 500,00
2 500,00

18 500,00
5 000,00
2 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 1 625 332,97

Strana 4 z 8



ROZPOČET

Stavba: Demolice stávajícího dvoupodlažního montovaného objektu- Dálniční
oddělení Podivín

Místo:

O
Z

Bratislavská 866/69 Podivín Datum: 17. 7. 2018

i PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 625 332,97

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

48 K
"jpřoš"nä ú"prava'terénu do 500 m2 zemina tř 1 až
!4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do m2
1:5

1 413110,27
11 375,00

325,000 35,00 11 375,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 458 063,14
1Montáž lešení řadového rámového těžkého

60 K ' .- . . m2 597,480 45,00 26 886,60izatlzenl do 300 kg/m2 s do 1,2 m v do 25 m

(12,7+12,7+25,6+25,6)*7,8 597,480
Součet 597,480

: : IPříplatek k lešení řadovému rámovému těžkému
l 61 l K l m2 17 924,400 0,30 5 377,32Is 1,2 m v do 25 m za prvni a ZKD den pouz]tl ,

597,48*30 17 924,400
Součet 17 924,400

,
l !Oemontáž lešení řadového rámového těžkého l

, 63 ' K m2 i 597,480 15,00 8 962,20
i l : ,zatizem do 300 kg/m2 s do 1,2 m v do 25 m , l-.-L ..-___.._ . -_..._ __...__..J-. ! ._._.. _

(12,7+12,7+25,6+25,6)*7,8 597,480
Součet 597,480

t "" jLešení pomocné pro o6jekty pozemnícŘ staveb"s: '""' )' "
l 62 l K lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 i m2 i 180,000 20,00, 3 600,00,

: ! _. , |kg/m2 .,__..._ _ _.._. . ) i
— - _ _ J! 21 ' K 'Bourání základů ze ŽB l m3 ' 60,000 450,00 27 000,001

40'1'1"1,5 60,000
Součet 60,000

" " ""T"" " ' Ť "_"" - -— -"'- - -'-'" -—Ĺ
iBourání zdiva z cihel pálených nebo l l i

l 16 i K j962032231 I . . . - l m3 93,794, 300,00| 28 138,20
' l ivapenoplskovych na MV nebo MVC pres 1 m3 '

_ J____ l6*6,8*2*0,25 20,400

"" 1 _

17 , K j962032631
1_ _L. ___.-L-- ___ ___

5,4*7,8'0,45 18,954
2,81'7,8'0,45 9,863
12,7*7,8*0,45 44,577
Součet 93,794
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel l " " ! '""""" '
na MV nebo MVC ' m3 : 7,140}
0,7*0,85*12 7,140

653,00j

_
4 662 42

Součet
i 18 l K '962032641R Demontáž komínu roka 3000

'19j k jBOurání ŽB stropů deskových ti

325*2"0,3

7,140
ÉT L 5'0£3i " 6 250,00'

přes 80 mm ! m3 195,000; 500,00j 97 500,00

195,000
Součet 195,000

""""" iBourání Zb schodišt'ových ramen monolitických """ i '" "! """"""" ""T """""'""" " " i
l 15 i K l Y . Ý m2 i 28,228j 354,26j 10 000,00
i _I_ I _.._ _. _, ., j.zazdenych oboustranné

0,000
3,29*4,29*2 28,228
Součet 28,228



" "" Bouráni "podklacŇ pod dlažby nebo mazanin l i ' """ "": '""""" " ""' """ "" """ l
20 : k 'betonových nebo z litého asfaltu ti přes 100 md m3 146,250' 300,00' 43 875,00Ĺ

,._ ipl pře 4 m2 _ _ _ _ _,,, .., _ l325"0,45 146,250
i 67 I K "" IOemontáž oceiovýcň Řcí"hmotnosti d"o" 5 t z i t 5,800 1 500,00} """ 8 700,001

l l. . profilů hmotnosti do 13 kg/m"' Oemontáž oceľových Rci hmotnosti do 40 t z
J"

" " """""""""" " "" " " """"" l
49 ' K . . . _ i t 12,170 1 800,001 21 906,00jprofdu hmotnosti do 30 kg/m _, ____ _

__, _ j6,5+5,67 12,170
Součet 12,170

[ " ' ' ' " """ Demontáž 'opláštění stěn ocelových kcí ze l !
l 12 k j966072112 sendvičových panelů s obsahem azbestu budov v, m2 ' 490,480

: l jdo 12 m _ _ j '

"""""""1 "" "" """ _"_"_]
295,OO| 144 691,60j

.J

r_"ř"i 6

7,8*{12,7+12,7+25,6+25,6)-107 490,480
ĹVybourání kovových rámů" oken "Íjvojitých" včetněi ' "" """"" " " "" """"" t""

Ý. : m2 107,360| 55,00j|kridel pI do 2 m2 ,. _ ,. . ._ ,...
1.6*1,25*13 26,000
1,6*1,1*61 107,360

5 904,80

! 7 K |Vybourání kovových dveřních zárubní pI do 2 m2 l m2 I 60,800

15'1,6 24,000
2"1,2 2,400
20"1,6 32,000
2*1,2 2,400
Součet 60,800

l "" " 'Vybourání""Řovových "dveřních zárubní ¢ii přes 2 i l """""""
8 ! K ' ! m2 l 10,200

im2
3*3,4 10,200
Součet 10,200

55,00} 3 344,00
_..L _-_._. ____ ._

75,00 765,00

9 l k 969011131r jodpojení plynové přípojky od budovy včetně" '" "' """ "
. sou , 1,000 3 500,00 3 500,00l . zaslepeni _

10 k 969021121r lodpojení budovy od kanalizace : sou ' 1,000 3 500,00 3 500,00
. 11 K 969021131R !odpojení budova od SV sou 1,000 3 500,00 3 500,00

997 - Přesun sutě 943 672,13

22 K

23 K

24 K

26[ K

25 , K

27

jvi
!hŕ
,m
0(
m

" """" " N
sk

"" """"" Pc
ŽE

(S

Pc
až
Pc
OČ

iitrostaveništní doprava suti a vybouraných
not pro budovy v do 12 m s omezením t 1 214,327 20,00 24 286,54
,echanizace

dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 214,327 50,00 60 716,35
eziskládku do 1 km se složením t

'íplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 24 286,540 6,00 145 719,24
:1ádku ZKD 1 km přes 1 km
)platek za uloŽení stavebního
zlezobetonového odpadu na skládce , t l 800,000 130,00 104 000,001
kládkovné) ' t
)platek za uložení stavebního odpad"u s "" "'"i t "1 "" 40,000 2 500,00 100 000,001
tbestem na skládce (skládkovné) j
)platek za uložení stavebního směsného "" , t l 377,000 1 350,00 508 950,OO|
ípadu na skládce (skládkovné)

.. ,

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1"T K i711131811 lOdstranění izolace proti zemní v1ŇcosŮ"
l , !vodorovné

25,6*12,7
Součet

T

m2 l 325,120!

325,120
325,120

181 222,70
11 379,20

J" _""35,00j 11 379,20

713 - Izolace tepelné

2 K
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní
volně kladené z polystyrenu ti přes 100 mm m2 325,120

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
37 ! K Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 24,000j

11 379,20
"l

35,OO| 11 379,20

600,00
25,00 600,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
38 K

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové
do ON 25 m

1 380,00
138,OOO| 10,00 1 380,00

Strana 6 z 8



723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
|Oemontáž potru6í"ocelové závitové svařc39 K 'do ON 50

40 k " "" "1Demonta regulátoru plynu středotlakéh(
! jjednoduchá

1 010,00
)vané

m 16,000 10,00 160,00
:Úada ' šoub 1,000 850,00 850,00

i or :

_ _ 725 - Zdravotechnika - zařizova.cí předměty
; 41 ' K "" !Demontáá" klozetu Kombi, oásávací "' ' soul) " "" " 5,

i 42 i K ,Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním [soub ' 4,
l : lzáchodkem or ;

-J
! 43 K Demontáž umyvadel bez výtokových armatu, šoub 12,
; - -- ---.-- --—-- l _ or, 44 K )725330820 !Demontáž výlevka diturvjtová '"" """""soud" " 2,

. J-__ - - ... .- J -.- -_ - . -_. _.. . - _.. j-__nr l
45 K 'Demontáž ohřívač zásobníkový plynový šoub ! 1,,,cirkulační do 1000 litrů

_ or46 K j725820801 iOemontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 "" " """"T"')"""" 12,

; 47 , K ""1Demontáž baterie sprch T 954 dlferenciä[ní do ' k"u"s : 2,jG 3/4x1

5 385,00
000 355,00 1 775,00

000 155,00' 620,00

000 55,00 660,00

000 155,00 310,00

000 1 250,00 1 250,00

000 55,00 660,00

JOO 55,00 110,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny
_28 K iDemontáž"koťle"oce(ového na"plynná nebo"" ' " ""kapalná paliva výkon do 125 kW kus , 1,000

1 250,00
1 250,00 1 250,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

, 29 K Demontáž rozdělovače nebo sběra

30 K |Demontáž ohříváku zásobníkového'obsah do 1600 litrů
jRozřezání demontovaného ohřívák

l 31 K litrů
l 32 K :Rozřezání konstrukcí podpěrných c

33 K Rozřezání konstrukcí podpěrných r

34 K 'Demontáž čerpadla oběhového spi

7 560,00
l """ " "iče do ON 200 ! m ' 4,000 250,00 1 000,00

)"1ežatého "" l kus '" """"" 1,000 1 250,00
1 250,00

tu obsah do kus 1,000 1 250,00, 1 250,00

' - .. — —--—------L--—--_ohříváků TUV : 'oub ' 1,000 1 580,00| 1 580,00
' or !

nádrží a nádob| 'oub ' " _ 1,.000 1 580,00) 1 580,00

or l

irálního ON 50 i kus ! 2,000 450,00j 900,001

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
jDemontáž potrubí ocelového závitového do ON ;

35 K |50 m l 450,000 5,OO:
._

2 250,00
2 250,00|

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
i 64 ! K !Demontáž otopného tělesa ocelového

; l jčlánkového
65'4,5
Součet

1 462,50
m2 292,500| 5,00 1 462,50!

--.--L--- ---- _ __]

292,500
292,500

56 l K :741120201R !Demontáž elektro rozvodů CVKY m 2 900,000j """"""""' 5,'
57 : K !741371001R" ĹDemontáž svítidlo zÚivkové bytové stropní kus 160,000 5,'

, i přisazené' --- ·- - ·--1·
58 k 1741371005R Odpojení budovy od elektrické energie sou 1,000 2 5OO}

59 K 741371006R Ostatní demontáže elektra rozvodů ( rozvaděče) sou 1,000 1 250j

3 K 741410002R Demontáž hromosvodu sou 1,000 """' 4 800,i

..____ _ 74.1 . Elektroinstalace - silnop.roud 23 850,00
00| 14 500,00

ool 800,00

00j 2 500,00

00' 1 250,00

00 4 800,00
1___. _ ;

742 - Elektroinstalace - slaboproud ___ ,
Ĺ 65 K Demontáž zabezpečovacího zařízen

66 K Demontáž klimatizačních zařízení

l sou i

sou

763 - Konstrukce suché výstavby _ _ _
Demontáž příčky s jednoduchou ocelovou113

K !nosnou konstrukcí opláštění jednoduché s m2
'obsahem azbestu
2,7*(5,5+5,5+2,45+1,7+5,5+5,5+5,5+21,5+21,5+2
,3+5,5+2,2+2,2+5,5+5,5+5,5+2,6+1+1+1,7+1,7+3
)
2,7'(5,5+5,5+5,5+5,5+5,5+5,5+5,5+5,5+5,5+5,5+
1,6+1,8+5,5+5,5+17,9+17,9)

l "" ""l Demontáž podhledu sádrokartonového
, 14 K l , Y Y . m2 Ijkazetového na rostu polozapustenem

6 960,00
1,000j 2 835,00) 2 835,a
1,000j 4 125,00 4 125,OO|

100 041,80
""' "" l"""

284,040' 295,00 83 791,80!
_____.__J

308,745

284,040

650,000| 25,00' 16 250,00!



325+325
Součet

650,000
650,000

764 - Konstrukce klempířské
; 4 ' K" ,Demontáž oplechování horních"i)(och" zdí a ' '" T" _: m_) 76,600
l |nadezdívek do sutiL _ - _ _ ,

25,6+25,6+12,7+12,7 76,600
r_"""'"! 5 : K Demontáž oplechování parapetů do suti m ! 96,000

96 96,000
Součet 96,000

25,00 1 915,00

50,00 4800,00

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

r53 l K |Průzkumné práce
, . _ , _ _ - ... _-.. .._ l

31 000,00
2 500,00

i sou l 1,ooq 2 500,00 2 500,0ój
-._J

VRN2 - Příprava staveniště
_ __ _ . __ --.51 l K |0200 |Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00
l sou ) 1,000j 2 500,OO| 2 500,00)

18 500,00
_ _ r__50 K j030001®0 |Zařízení staveniště ...sou 1,000 15 000,00 15 000,00

54 i K ĹPřipojení staveniště na inženýrské sítě sou 1,000 3 500,00 3 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost
! 55 K !1nženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy
52 K 'Provozní vlivy

5 000,00
sou 1,000 5 000,00 5 00O,OO|

2 500,00
sou 1,000 2 500,00 2 500,00

Strana 8 z 8


